АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЕННСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2017        №5
О внесении изменений и дополнений в
 постановления главы Кременского
сельского поселения
	           Во исполнении протеста прокурора от 02.02.2018 №7-23-2018 на постановления от  11.02.2015  г. №  5 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории  Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», от 11.02.2015 г. № 6 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности в аренду» от  11.02.2015 г. № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и предназначенных для сдачи в аренду», от  19.05.2014 г. №  17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников» администрацией  Кременского сельского поселения, от 19.05.2014 г.№ 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из домовой и похозяйственней книг» администрацией Кременского сельского поселения», на основании Федерального  закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (далее – Закон № 294-ФЗ).

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Кременского сельского поселения от 11.02.2015  г. №  5 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории  Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 2.13 раздела Регламента дополнить абзац 2 следующего содержания: «управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид".

          2. Внести в постановление главы Кременского сельского поселения от11.02.2015 г. № 6 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности в аренду» следующие изменения и дополнения:
              2.1 Подпункт 4 пункта 12 раздела 2 Регламента дополнить абзац 2 следующего содержания: «управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид".

         3. Внести в постановление главы Кременского сельского поселения от11.02.2015 г. № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения и дополнения:
             3.1 Пункт 2.12 раздела 2 Регламента дополнить абзац 2 следующего содержания: «управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид".
      4. Внести в постановление главы Кременского сельского поселения от19.05.2014 г. №  17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников» администрацией  Кременского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
            4.1 Пункт 2.12 раздела 2 Регламента дополнить абзац 2 следующего содержания: «управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид".
          5. Внести в постановление главы Кременского сельского поселения от 19.05.2014 г.№ 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из домовой и похозяйственней книг» администрацией Кременского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
           5.1 Пункт 2.24. раздела 2 Регламента дополнить абзац 2 следующего содержания: «управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид".
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с момента подписания.
7.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кременского
сельского поселения
В.В. Уткин